Zatacznik nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej Nr XXV1/142/08

w Nowym Miescie Lubawskim z dnia 24 czerwca 2008 roku

Prognoza kwoty dtugu gminy

Przewidywany stan na koniec roku

Wykonanie na

Rodzaj zadtu zenia koniec 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
31.12.2007
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty 9499 815 9146 708 8 134 042 6 951 976 5807 890 4722774 3588416 2279416
Pozyczki 439 780
Przyjete depozyty

Wymagalne zobowigzania:

1)jednostek budzetowych

2) wynikajace z:

a) ustaw

b) orzeczen sadu

¢) udzielonych poreczen i gwarancji

d) innych tytutow

Dochody ogétem 28571816 | 30546 256 | 30461982 | 30000000 | 30000000 | 30000000 | 30000000 | 30000000
taczna kwota diugu na koniec roku 9939 595 9146708 | 8134042 | 6951976 | 5807890 | 4722774 | 3588416 | 2279416
budzetowego

% udziatu dtugu j.s.t. w dochodach na
koniec roku

34,79 29,94 26,70 23,17 19,36 15,74 11,96 7,60




Prognoza kwoty dtugu gminy

Lp.

Rodzaj zadlu zenia
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Wyemitowane papiery wartosciowe

Kredyty

1325416

821 416

417 416

234 000

130 000

26 000

Pozyczki

Przyjete depozyty

Wymagalne zobowigzania:

1)jednostek budzetowych

2) wynikajace z:

a) ustaw

b) orzeczen sadu

¢) udzielonych poreczen i gwarancji

d) innych tytutow

Dochody ogétem

30 000 000

30 000 000

30 000 000

30 000 000

30 000 000

30 000 000

30 000 000

taczna kwota diugu na koniec roku
budzetowego

1613100

1101173

607 173

234 000

130 000

26 000

0

% udziatu dtugu j.s.t. w dochodach na

koniec roku

5,38

3,67

2,02

0,78

0,43

0,09

0,00




